
МУ «ШАРОЙСКИЙ РОО» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с.Шарой» (МБОУ «СОШ с.Шарой») 
 

 МУ «ШАРОЙН КIДО» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат 

«Кенхи юьртан юкъарадешаран юккъера школа с.Шарой» 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от  30.01. 2023 г. № 03а 
 

Об утверждении Порядка приема 
на обучение по образовательным 
программам начального общего, 
основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ «СОШ с.Шарой» 
Шаройского муниципального района, 

 
В соответствии со ст. 30, ч. 9 ст. 55 Федерального Закона Российской 

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации, от 02.09.2020 
№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования» (с изменениями на 23 января 2023 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить обновленный Порядок приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в 
МБОУ «СОШ с.Шарой». 

2. Порядок приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ 
«СОШ с.Шарой », утвержденный приказом от 3 0 . 0 1 . 2 0 1 7 г . №02          считать 
утратившим силу; 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте учреждения в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор МБОУ «СОШ с.Шарой»________________ Б.М.Мишиев  
 


		2023-07-12T17:32:37+0300
	МБОУ "СОШ С.ШАРОЙ"




